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GTX106 Colombia Publico Campero Renault Duster
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2020 10020255220 2020-06-01 Blanco glacial (v) Gas - gasolina 9FBHSR5B3LM188112
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Suspensién (si aplica)

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
lzquierda 71.10 Derecha 63.90 Izquierda 60.00 Derecha 68.40 %,
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GE Ljed Rin Izquierdo CUMPLE  |G7 Ejed llanla izquierda = : S
1 Estado Tubos Escape CUMPLE  |G6 Llanta de repueslo CUMPLE  |G4 ‘entanillas
{ _-‘ ol CUMPLE _ |G12_|Promedio 0e Tiempo CUMPLE  |G6 Banderola CUMPLE
'r c puiso Goners CUMPLE G5 Direccionales CUMPLE G12__|Promedio de Distancia CUMPLE
e Liel lonts St CUMPLE G9 Cojineria CUMPLE G11  |Bastdor [CUMPLE
o fesoles o Baee CUMPLE G5 Ejed llanta |zquierda CUMPLE G7 Eje3 llanta derecha ICUMPLE
1 Identificacion Reglameniana CUMPLE  |G2  |Tjeras CUMPLE
CUMPLE  |G6 _ |Galo
. Sracos B CUMPLE  |G3 _ |Retrovisares CUMPLE  |GB  |Eje2 Rin lzquierdo CUMPLE
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Escaneado con CamScanner
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GIINSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA

G9 ESTADO DE PRESENTACION l G12 DISPOSITIVOS DE COBRO 7

‘ LABRADO DE RUEDAS (mm) 7

APROBADO: SI_X NO

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES t"'"”" repussto I“’
Eje kquierds | derecha
Ejet  |547 454
Eje2 534 564

OMAR ALBER
NOMBRE ¥ FIRMA DEL DIRECTOR TECNI

Nota Los resultados de la revision preventiva no esta relacionada con lo:

sultados de la revisién tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.
g Ingenieria SA S - Tecni-RTM (Sistema de gestion para revision técnico mecanica)
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